
2025年 11月吉日 

関係各位 

ケィ・マック株式会社 

環境・新分野事業本部 住宅環境事業部 

久保田 

 

拠点集約に伴う札幌営業所閉鎖のご案内 

拝啓 

秋冷の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社はこのたび、札幌営業所で行っておりました営業・購買業務を以下の拠点に集約し札幌営業所

を 2025年 12月をもちまして閉鎖することに致しましたことをご案内申し上げます。 

北海道地区の皆様には大変ご不便をおかけしますが、今後は以下の拠点より引き続き充実したサービス

をご提供して参る所存です。今後とも変わらぬ引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1.営業拠点の集約について （担当者に変更ありません） 

2025年 12月 19日まで札幌営業所にて対応 

営業担当 （北海道地区）久保田 （東北地区）西内 TEL011-218-3355 FAX011-218-3356 

2026年 1月 5日より東京営業所にて対応 

営業担当 （北海道地区）久保田 （東北地区）西内 TEL03-6803-0512 FAX03-6803-0523 

 

2.購買拠点の集約について 

2025年 12月 19日まで札幌営業所にて対応 

購買担当 二瓶 佐川 TEL011-218-3355 FAX011-218-3356 

2026年 1月 5日より大阪営業所にて対応 ※請求書・納品書の送付先 12月から変更願います 

〒532-0027 大阪府大阪市淀川区田川 2丁目 6番 8号 

購買担当 家保（いえやす）来田 西野 TEL06-6300-5128 FAX03-6803-0523 

※電話：大阪。FAX：東京にてお願い致します 

※ 商品の発送及びお引き取りに関するご対応につきましては、これまで通り札幌倉庫でのご対応とな

ります。 

 

※年末年始の業務対応については、別紙にて詳細をご確認願います。 

以上 


